
 
 

DLB.  532.47.2023 

POSTANOWIENIE Nr 95/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Niedrzwica Duża na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Niedrzwica Duża na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 288/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 20 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Niedrzwica Duża na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4809, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 3214, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3652): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sobieszczany 
Kolonia, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Sobieszczany Kolonia oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w Sobieszczanach -  Kolonii, 
Sobieszczany - Kolonia 66, 24-220 Niedrzwica Duża. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niedrzwica 
Duża. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie I 

 
Marcin Piotr Chałupka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5159



Załącznik do postanowienia Nr 95/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Niedrzwica Duża na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Niedrzwica Duża: ul. Cicha, ul. 
Dworcowa, ul. Graniczna, ul. Gruntowa, 
ul. Kolejowa, ul. Nadrzeczna, ul. Nowa, 

ul. Ogrodowa, ul. Przechodnia, ul. 
Przemysłowa, ul. Spokojna, ul. 

Spółdzielcza, ul. Szkolna, ul. Za Torami, 
ul. Górki, ul. Krzywa, ul. Lubelska, ul. 
Na Stawy, ul. Piaskowa, ul. Przerwana, 

ul. Rowerowa, ul. Wyboista, ul. 
Zamkowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Lubelska 21A, 24-220 
Niedrzwica Duża 

2 

Borkowizna, Tomaszówka, Niedrzwica 
Duża: ul. Bełżycka, ul. Północna, ul. 

Stolarska, ul. Świerkowa, ul. Widokowa, 
ul. Żużlowa, ul. Bednarzówka, ul. 

Bychawska, ul. Działkowa, ul. 
Krańcowa, ul. Krótka, ul. Murarska, ul. 
Partyzancka, ul. Przeskok, ul. Pszenna, 

ul. Słoneczna, ul. Wiśniowa, ul. 
Wrzosowa, ul. Bazowa, ul. Kraśnicka, ul. 
Leśna, ul. Miła, ul. Nadstawna, ul. Polna, 
ul. Sosnowa, ul. Żabia, ul. Akacjowa, ul. 

Brzozowa, ul. Księżycowa, ul. 
Magnoliowa, ul. Waniliowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Lubelska 21A, 24-220 
Niedrzwica Duża 

3 Niedrzwica Kościelna, Niedrzwica 
Kościelna-Kolonia, Warszawiaki 

Szkoła Podstawowa, Niedrzwica Kościelna ul. 
Lipowa 26, 24-220 Niedrzwica Duża 

4 Majdan Sobieszczański, Sobieszczany Szkoła Podstawowa, Sobieszczany 35, 24-220 
Niedrzwica Duża 

5 Strzeszkowice Duże, Strzeszkowice Małe Szkoła Podstawowa, Strzeszkowice Duże 255A, 
24-220 Niedrzwica Duża 

6 Radawczyk, Radawczyk-Kolonia 
Pierwsza 

Szkoła Podstawowa, Radawczyk 79, 24-220 
Niedrzwica Duża 

7 Krężnica Jara, Trojaczkowice Szkoła Podstawowa, Krężnica Jara 321, 20-515 
Lublin 

8 Krebsówka, Osmolice-Kolonia, Marianka Szkoła Podstawowa, Marianka 97, 24-220 
Niedrzwica Duża 

9 Czółna Szkoła Podstawowa, Czółna 103, 24-220 
Niedrzwica Duża 

10 Załucze Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Załuczu, Załucze 59, 24-220 Niedrzwica Duża 

11 Sobieszczany-Kolonia 
Ochotnicza Straż Pożarna w Sobieszczanach 
Kolonii, Sobieszczany-Kolonia 66, 24-220 

Niedrzwica Duża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5159


	POSTANOWIENIE NR 95/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Niedrzwica Duża na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T10:28:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




